
Uchwała Nr 16/15    

Rady Osiedla Skolwin 

z dnia 01 września 2015 r. 

 

Na podstawie § 7 pkt. 5 h Statutu Osiedla Miejskiego Skolwin ( załącznik do uchwały Nr 

XLIV/1303/14 Rady Miasta Szczecin z dnia 8 września 2014 r. w sprawie Statutu Osiedla 

Miejskiego Skolwin ogłoszonej w  Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2014 r.  poz. 

3911) Rada Osiedla Skolwin uchwala, co następuje: 

§ 1 
Rada wnioskuje o następujące inwestycje w roku 2016  w ramach zadania Gminy Miasta 

Szczecin pn.„Współfinansowanie inwestycji Rad Osiedli”: 

- kontynuacja inwestycji pn. „Remont ulicy Nowomiejskiej”, 

- remont i doposażenie placu zabaw przy ul. Artyleryjskiej, 

- opracowanie projektu zadania „Polana turystyczno – rekreacyjna przy ul. Orłowskiej”. 

§ 2 

Realizację uchwały powierza się zarządowi. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Skarbnik RO                                                  Przewodnicząca RO 

 

 

 
Uzasadnienie: Celem rady jest dokończenie inwestycji rozpoczętej w 2015 roku, tzn. 

remont ul. Nowomiejskiej. W przypadku pozyskania środków z budżetu miasta na 

realizację tego zadania, rada postanawia wyremontować ogrodzenie i doposażyć w 

urządzenia zabawowe istniejący plac zabaw przy ul. Artyleryjskiej. Jeśli na zadaniu 

pozostaną wolne środki, rada wniesie o opracowanie projektu polany turystyczno - 

rekreacyjnej przy ul. Orłowskiej. 

 


